
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORF DEILA PRODUZIONE

ru'...4.?....oEt..f .î.!9fl.htr-..

Procedura Negoziata telemalica, per I'afhdamento del servizio di revisione
quadriennale delle bombole metano del tipo CNG-4, omologate in conformità alle

prescrizioni di cui al regolamento ECE/ONU n. 110, da effettuare sui 9 bus

aziendali del tipo MAN LION'S CITY.

Ufficio proponente: Unità Organizzativa Complessa "Gare e Contratti"
PREMESSO
- che, con comunicazione di servizio del 2410212020, da parte dell'Unità
Orgarizz,ativa "Manutenzione Parco Rotabile", è stato richiesto l'attivazione del
servizio di cui all'oggetto;

CONSIDERATO
- che data I'entità della spesa, presuntivamente stimata in€ 22.000,00 oltre I.V.A. Si

può procedere all'acquisto mediante procedura negoziata, secondo quanto previsto

dall'art.36 comma'2lett. a) del D.Lgs. 50/2016.

RITENUTO
Che, a taI uopo, satanno invitate,
https://app.albofomitori.ií ,
ditre specializzafe:

attraverso il Portale
a formulare offerta le seguenti

RITENUTO TUTTO QUANTO SOPRA
Si propone determinarsi di conseguenza

IJnifà Organizzativa Complessa "Gare e Contratti"
RESP. UNITA' ORGANIZZATIVA COMPLESSA

@og.$ntpn\{Garozzo)

\ì' Un:

DITTA INDIRIZZO CAP LOCALITA' PROV
BUSCEMI FILIPPO VIALE ULISSE 18 95126 CATANIA CT
AUTOFF. GUERRERA GruSEPPEVIA SAMPOLO 119/C 90143 PALERMO PA

A.Z. SERVICE VIA STABILIMENTI 282 95010 S. VENERINA CT
AUTOINDUSTRIAIE CATANESE VI STRADA 2 Z.I. CATANIA 95121 CATANIA CT

CHIARAL s.r.l. VIA LANZA DI SCALZA2353 90145 PALERMO PA

AUTOFFICINA METAN GAS VIA UGO FOSCOLO. 15 95025 ACI S. ANTONIO CT

TL DIRETTORE DELLA PRODTJZIONE



YISTO
L'art.26 dello Statuto "Attribuzioni del Direttore Generale" e le deleghe attribuite.

DETERMINA

1) Di procedere all'indizione di una procedura negoziata per l'affidamento del'
servizio in oggetto.

2) Di nominare il rag. Orazio Squillaci, responsabile del Procedimento per le
attività relative;

3) Di autorizzare i pagamenti relativi in favore della Ditta aggiudicataria su fondi
provenienti dal budget aziendale per gli anni 2020 - 2024.

ILDIRETTO

l r ,
r i


